Свердловская область
город Каменск-Уральский

Орган местного самоуправления
«Управление образования города Каменска-Уральского»

П Р И К А З

от 29.07.2019   № 187

О внесении изменений в Приложение к приказу начальника Управления
образования от 01.03.2019 № 45 «О закреплении муниципальных дошкольных

образовательных учреждений за конкретными территориями муниципального
образования город Каменск-Уральский»

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 29 февраля 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации
Управлением образования своих полномочий по решению вопросов местного
значения,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение к приказу начальника Управления образования
от 01.03.2019 № 45 «О закреплении муниципальных дошкольных образовательных
учреждений за конкретными территориями муниципального образования город
Каменск-Уральский» следующие изменения:

1) в строке № 3 подстроку «ул. Радужная» изложить в следующей редакции:

ул. Радужная 5, 7, 13, 15, 16, 29, 31, 33, 37, 39-59 (нечетная сторона),
14, 18, 32, 36, 38, 40-62 (четная сторона)

2) в строке № 32 подстроку «д. Новый Завод ул. Белокаменная», «д. Новый
Завод ул. Звездная», «д. Новый Завод ул. 8 Марта» изложить в следующей редакции:

д. Новый Завод ул. Белокаменная 10, 28, 37, 42, 44, 47, 49, 50, 54, 69
д. Новый Завод ул. Звездная 8, 12, 21

д. Новый Завод ул. 8 Марта 1-3, 5-26, 26а, 27-29, 31, 32, 33-35, 35а, 36, 37,
39

3) в строке № 46 подстроку «д. Кодинка ул. Партизанская», «д. Кодинка
ул. Комарова», «д. Кодинка ул. Клубная», «д. Кодинка ул. Березовая», «д. Кодинка
пер. Вишневый» изложить в следующей редакции:

д. Кодинка ул. Партизанская 1-18, 20-26, 28-35, 37, 37а, 38, 40
д. Кодинка ул. Комарова 1, 1а, 11а, 2-13, 15, 18-24, 26а, 28, 28а, 29, 29а, 30-32

д. Кодинка ул. Клубная 1, 2, 2а, 4-14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 26, 28, 28а, 30,
36, 38

д. Кодинка ул. Березовая 1, 2, 4, 6, 7, 9, 11, 12-20, 21а, 25, 26
д. Кодинка пер. Вишневый 2

4) в строке № 48 подстроку «пер. 4 Деповской» изложить в следующей
редакции:

пер. 4 Деповской 15, 16, 17, 18

2. Настоящий приказ опубликовать в газете «Каменский рабочий»
и разместить на официальном сайте Управления образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования                                  Л.М. Миннуллина